

KHYBER INTERNATIONAL A/S

Vester Farimagsgade 3, 1
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2019

Mohammad Masud Khan
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KHYBER INTERNATIONAL A/S
Vester Farimagsgade 3, 1
1606 København V
Telefonnummer: 33121188
CVR-nr: 26870844
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som general sales agent for luftfartsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		625.997	2.625.786
Personaleomkostninger	1	-723.148	-1.581.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.125	-31.125
Resultat af ordinær primær drift		-128.276	1.013.382
Andre finansielle indtægter		53.536	163.770
Øvrige finansielle omkostninger		-282.542	-27.480
Ordinært resultat før skat		-357.282	1.149.672
Skat af årets resultat	2	78.000	-254.999
Årets resultat		-279.282	894.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-279.282	894.673
I alt		-279.282	894.673

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.378	124.503
Materielle anlægsaktiver i alt	4	93.378	124.503
Anlægsaktiver i alt		93.378	124.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	143.212
Andre tilgodehavender		925.947	720.650
Tilgodehavender i alt		925.947	863.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.429.069	1.645.386
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.429.069	1.645.386
Likvide beholdninger		2.202.646	2.459.544
Omsætningsaktiver i alt		4.557.662	4.968.792
Aktiver i alt		4.651.040	5.093.295

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		-849.332	-570.050
Egenkapital i alt		1.650.668	1.929.950
Hensættelse til udskudt skat		-130.000	-52.000
Hensatte forpligtelser i alt		-130.000	-52.000
Ansvarlig lånekapital		1.744.138	1.744.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.744.138	1.744.138
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.113.683	969.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.551	501.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.386.234	1.471.207
Gældsforpligtelser i alt		3.130.372	3.215.345
Passiver i alt		4.651.040	5.093.295

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	663.931	1.496.530
Andre omkostninger til social sikring	59.217	84.749
	<u>723.148</u>	<u>1.581.279</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-78.000	254.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	499
	<u>-78.000</u>	<u>254.999</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>3.000.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-3.000.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	682.745
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	682.745
Af- og nedskrivning primo	-558.242
Årets afskrivning	-31.125
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-589.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.378

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.